

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบดุล

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ		
	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว))		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว))		
	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)		แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)		
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	16	302,437	286,161	252,561	169,715
ลูกหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	4, 6	47,841	37,146	4,030	5,889
ลูกหนี้การค้าสุทธิ - บริษัทอื่น	4	738,418	691,163	296,363	307,754
ลูกหนี้อื่น - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6	-	73	32	153
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อย	6	-	-	20,000	48,000
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อย					
- ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	6	-	-	218,000	189,489
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	5	363,213	397,913	113,503	99,359
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		51,939	79,490	17,469	37,994
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		1,503,848	1,491,946	921,958	858,353
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนซึ่งบันทึกโดยวิธีส่วนได้เสีย	7				
เงินลงทุนในบริษัทย่อย		-	-	1,212,076	1,222,738
เงินลงทุนในบริษัทร่วม		76,904	69,986	-	-
เงินลงทุนระยะยาวอื่น - สุทธิ	8	26,650	34,560	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อย					
- สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	6	-	-	766,011	870,511
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	9	2,848,086	2,737,081	1,145,949	1,043,215
เงินมัดจำค่าซื้อที่ดินและเครื่องจักร		56,634	61,852	-	-
สินทรัพย์ที่ไม่ได้ใช้ในการดำเนินงาน - สุทธิ	10	122,760	123,901	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ		5,159	6,139	148	122
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		25,849	16,752	1,652	565
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		3,162,042	3,050,271	3,125,836	3,137,151
รวมสินทรัพย์		4,665,890	4,542,217	4,047,794	3,995,504

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบดุล (ต่อ)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว))		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว))	
	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)		แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น				
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินเบิกเกินบัญชี	11	5,425	823	-
เจ้าหนี้การค้าตรีชีท	12	112,771	108,093	-
เจ้าหนี้การค้า - กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	6	11	26,773	1,121
เจ้าหนี้การค้า - บริษัทอื่น		670,531	661,324	275,564
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย	6	-	-	-
เงินกู้ยืมระยะยาว - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี	13	281,634	123,990	281,634
เจ้าหนี้ตามสัญญาเช่าทางการเงิน				
- ส่วนที่ถึงกำหนดชำระในหนึ่งปี		5,826	4,871	2,207
หนี้สินหมุนเวียนอื่น				
เจ้าหนี้-ซื้อทรัพย์สิน		11,359	24,696	8,509
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		44,269	56,639	11,824
อื่นๆ		98,392	126,717	32,137
		154,020	208,052	52,470
รวมหนี้สินหมุนเวียน		1,230,218	1,133,926	612,996
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนด				
ชำระภายในหนึ่งปี	13	1,693,761	1,758,614	1,693,761
เจ้าหนี้ตามสัญญาเช่าทางการเงิน - สุทธิจาก				
ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี		4,628	4,973	3,754
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		10,830	12,126	10,830
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		1,709,219	1,775,713	1,708,345
รวมหนี้สิน		2,939,437	2,909,639	2,321,341

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบดุล (ต่อ)

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548	30 มิถุนายน 2549	31 ธันวาคม 2548
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ (ตรวจสอบแล้ว)
	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)	แต่สอบทานแล้ว) (ปรับปรุงใหม่)
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 300,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	300,000	300,000	300,000	300,000
ทุนที่ออกจำหน่ายและเรียกชำระแล้ว				
หุ้นสามัญ 300,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	300,000	300,000	300,000	300,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	84,563	84,563	84,563	84,563
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์ - บริษัทฯ	102,445	108,215	102,445	108,215
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์ - บริษัทย่อย	720,581	739,280	720,581	739,280
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว				
สำรองตามกฎหมาย	22,158	22,158	22,158	22,158
ยังไม่ได้จัดสรร	496,706	378,362	496,706	378,362
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	1,726,453	1,632,578	1,726,453	1,632,578
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	4,665,890	4,542,217	4,047,794	3,995,504
	0	0	0	0

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	1,031,780	917,475	364,876	360,318
ดอกเบี้ยรับ	2,531	1,030	14,417	23,122
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	1,380	-	320	657
โอนกลับค่าเพื่อการลดมูลค่าเงินลงทุน	-	15,300	-	-
รายได้อื่น	24,582	40,443	32,777	23,946
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	6,809	11,532	59,875	92,730
รวมรายได้	1,067,082	985,780	472,265	500,773
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	852,781	739,230	296,837	297,828
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	72,096	47,559	49,953	37,110
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	3,475	-	-
ค่าตอบแทนกรรมการ	2,955	4,005	2,955	3,015
รวมค่าใช้จ่าย	927,832	794,269	349,745	337,953
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	139,250	191,511	122,520	162,820
ดอกเบี้ยจ่าย	(23,577)	(22,504)	(21,821)	(20,658)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(19,785)	(44,231)	(4,811)	(17,386)
กำไรสุทธิสำหรับงวด	95,888	124,776	95,888	124,776
				(หน่วย: บาท)
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรสุทธิสำหรับงวด	0.32	0.43	0.32	0.43
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	300,000,000	289,779,006	300,000,000	289,779,006

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	2,081,370	1,801,488	748,712	663,094
ดอกเบี้ยรับ	3,085	1,272	27,199	43,846
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	7,199	817	1,701	3,885
โอนกลับค่าเพื่อการลดมูลค่าเงินลงทุน	-	15,300	-	-
รายได้อื่น	57,730	55,563	82,865	57,924
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	7,156	15,509	100,151	158,496
รวมรายได้	2,156,540	1,889,949	960,628	927,245
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	1,710,430	1,424,636	608,401	555,004
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	153,156	109,404	99,366	69,110
ค่าตอบแทนกรรมการ	4,235	5,735	4,235	4,745
รวมค่าใช้จ่าย	1,867,821	1,539,775	712,002	628,859
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	288,719	350,174	248,626	298,386
ดอกเบี้ยจ่าย	(46,575)	(47,213)	(42,993)	(43,367)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(48,800)	(74,041)	(12,289)	(26,099)
กำไรสุทธิสำหรับงวด	193,344	228,920	193,344	228,920
				(หน่วย: บาท)
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรสุทธิสำหรับงวด	0.64	0.79	0.64	0.79
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	300,000,000	289,779,006	300,000,000	289,779,006

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)	2549	2548 (ปรับปรุงใหม่)
กระแสเงินสดจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรสุทธิสำหรับงวด	193,344	228,920	193,344	228,920
ปรับกระทบกำไรสุทธิเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	110,480	61,656	54,879	20,122
ค่าเผื่อการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ	581	-	10	-
กำไรจากการขายเงินลงทุน	(6,722)	-	-	-
กำไรจากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	(218)	-	(219)	-
โอนกลับค่าเผื่อการลดมูลค่าเงินลงทุน	-	(15,300)	-	-
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนตามวิธีส่วนได้เสีย	(7,156)	(15,509)	(100,151)	(158,496)
กระแสเงินสดจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	290,309	259,767	147,863	90,546
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน	(10,696)	22,818	1,859	38,103
ลูกหนี้การค้า - บริษัทอื่น	(47,255)	(55,183)	11,390	(107,152)
ลูกหนี้อื่น - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน	73	-	121	(354)
สินค้าคงเหลือ	34,119	(48,442)	(14,154)	(19,130)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	47,504	(69,886)	20,525	(29,567)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(9,113)	(5,788)	(1,147)	(364)
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้า - กิจกรรมที่เกี่ยวข้องกัน	(26,762)	298	53	8,406
เจ้าหนี้การค้า - บริษัทอื่น	9,207	73,551	(14,087)	88,430
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(44,499)	53,993	(10,813)	45,005
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	(1,296)	(813)	(1,296)	-
เงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน	241,591	230,315	140,314	113,923

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	2549	2548	2549	2548
	(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)	
กระแสเงินสดจาก (ใช้ไป) ใน) กิจกรรมลงทุน				
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุน	(2,007)	-	-	-
เงินปันผลรับ	2,246	6,336	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่บริษัทย่อยลดลง	-	-	-	10,000
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อยเพิ่มขึ้น	-	-	-	(273,000)
รับชำระคืนเงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทย่อย	-	-	103,989	101,000
เงินมัดจำค่าซื้อเครื่องจักร	-	(454)	-	-
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ถาวร	(254,127)	(552,038)	(176,204)	(296,871)
เงินสดรับจากการขายสินทรัพย์ถาวร	361	-	360	-
เงินสดรับจากการขายสินทรัพย์ที่ไม่ได้ใช้ในการดำเนินงาน	1,141	-	-	-
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(252,386)	(546,156)	(71,855)	(458,871)
กระแสเงินสดจาก (ใช้ไป) ใน) กิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้น				
จากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น (ลดลง)	4,601	(37,227)	-	(1,026)
เจ้าหนี้การค้าระยะสั้นเพิ่มขึ้น (ลดลง)	4,678	(75,440)	-	(85,687)
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว	100,000	-	100,000	-
จ่ายชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(7,208)	(350,947)	(7,208)	(350,947)
จ่ายชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อย	-	-	(3,405)	-
เงินสดรับจากการเพิ่มทุน	-	925,372	-	925,372
เงินปันผลจ่าย	(75,000)	-	(75,000)	-
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมจัดหาเงิน	27,071	461,758	14,387	487,712
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้นสุทธิ	16,276	145,917	82,846	142,764
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด - ต้นงวด	286,161	195,604	169,715	104,237
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด - ปลายงวด (หมายเหตุ 16)	302,437	341,521	252,561	247,001

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็ดวานซ์ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ	
	2549	2548	2549	2548
		(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
เงินสดจ่ายระหว่างงวดสำหรับ				
ดอกเบี้ยจ่าย	46,941	47,765	42,993	43,918
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	61,255	35,184	15,918	14,564
รายการที่ไม่ใช่เงินสด				
ส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์ตัดจำหน่าย	21,444	21,444	24,469	21,444
ตัดส่วนเกินทุนจากการตีราคาของสินทรัพย์ที่เสียหาย				
จากไฟไหม้	3,025	-	-	-
ขายเงินลงทุนแต่ยังไม่ได้รับชำระเงิน	14,632	-	-	-
โอนสำรองตามกฎหมายและส่วนเกินมูลค่าหุ้น				
เพื่อชดเชยกับขาดทุนสะสม	-	773,044	-	773,044
ซื้อขายพันธบัตรตามสัญญาเช่าทางการเงิน	4,413	-	3,316	-
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากบริษัทย่อยโดยหักกลบ				
กับเงินค้ำหุ้นคืนจากการชำระบัญชี	-	-	92,114	-
ค่าเสียหายหรือเรียกคืนตามสัญญาประกันภัย	5,321	-	-	-

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท สมบูรณ์ แอ็คควาซ เทคโนโลยี จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548

(หน่วย: พันบาท)

		งบการเงินรวม / งบการเงินเฉพาะของบริษัทฯ							
		หมายเหตุ	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกิน มูลค่าหุ้น	ส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์		กำไร (ขาดทุน) สะสม		รวม
บริษัทฯ	บริษัทย่อย				จัดสรรแล้ว	ยังไม่ได้จัดสรร			
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548 - ก่อนปรับปรุง			226,000	-	119,850	771,022	6,236	(773,044)	350,064
ปรับปรุงการบันทึกบัญชีเงินลงทุนจากวิธีราคาทุนเป็นวิธีส่วนได้เสีย									
เนื่องจากการเปลี่ยนสถานะบริษัทที่ลงทุนเป็นบริษัทร่วม		7	-	-	-	-	-	17,752	17,752
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548 - หลังปรับปรุง			226,000	-	119,850	771,022	6,236	(755,292)	367,816
เพิ่มทุน			74,000	851,371	-	-	-	-	925,371
โอนสำรองตามกฎหมายและส่วนเกินมูลค่าหุ้น									
เพื่อชดเชยกับขาดทุนสะสม			-	(766,808)	-	-	(6,236)	773,044	-
ตัดจำหน่ายส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์			-	-	(5,770)	(15,674)	-	-	(21,444)
กำไรสุทธิสำหรับงวด - ปรับปรุงใหม่			-	-	-	-	-	228,920	228,920
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2548			300,000	84,563	114,080	755,348	-	246,672	1,500,663
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549 - ก่อนปรับปรุง			300,000	84,563	108,215	739,280	22,158	358,987	1,613,203
ปรับปรุงการบันทึกบัญชีเงินลงทุนจากวิธีราคาทุนเป็นวิธีส่วนได้เสีย									
เนื่องจากการเปลี่ยนสถานะบริษัทที่ลงทุนเป็นบริษัทร่วม		7	-	-	-	-	-	19,375	19,375
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549 - หลังปรับปรุง			300,000	84,563	108,215	739,280	22,158	378,362	1,632,578
ตัดจำหน่ายส่วนเกินทุนจากการตีราคาสินทรัพย์			-	-	(5,770)	(18,699)	-	-	(24,469)
กำไรสุทธิสำหรับงวด			-	-	-	-	-	193,344	193,344
เงินปันผลจ่าย		14	-	-	-	-	-	(75,000)	(75,000)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2549			300,000	84,563	102,445	720,581	22,158	496,706	1,726,453

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้